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Lista startowa (porządek wg klubów - 68)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

HRYCIUK Szymon 1 AZS AWF KATOWICE POL 2002-08-24 02082400

KAJOR Krzysztof 35 AZS AWF KATOWICE POL 2003-02-06 03020600

KUBICA Kacper 24 AZS AWF KATOWICE POL 2001-06-01 01060102

ZAJĄC Kacper AZS AWF KATOWICE POL 2002-04-01 02040100

GAŁECKI Rafał 10 AZS AWF WARSZAWA POL 2002-01-03 02010301

LEDUC Leon 30 AZS AWF WARSZAWA POL 2005-04-08 05040803

NOWAK Franciszek 7 AZS AWF WARSZAWA POL 2001-05-06 01050600

SCHLEIFER Tytus 52 AZS AWF WARSZAWA POL 2005-06-01 05060100

BUŚKIEWICZ Maksymilian 67 GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 2006-05-13 06051301

MAKOWSKI Aleksander 64 GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 2006-07-07 06070706

GLANC Sebastian 18 KKSZ KONIN POL 2002-08-13 02081300

HADAJ BAHIR Sofien 50 KKSZ KONIN POL 2003-08-25 03082502

JEDWABNY Gracjan 25 KKSZ KONIN POL 2002-01-12 02011201

KACPRZAK Igor 42 KKSZ KONIN POL 2005-11-05 05110501

KACZMARCZYK Adam 44 KKSZ KONIN POL 2006-05-17 06051700

KACZMARCZYK Wojciech 21 KKSZ KONIN POL 2004-11-19 04111902

MALCER Kacper 51 KKSZ KONIN POL 2006-01-13 06011305

MAŃCZAK Mateusz 27 KKSZ KONIN POL 2004-11-12 04111201

NOWINOWSKI Kacper 5 KKSZ KONIN POL 2003-02-03 03020302

RADKE Paweł 65 KKSZ KONIN POL 2006-05-10 06051001

RADKE Tomasz 63 KKSZ KONIN POL 2006-05-10 06051002

RADOCH Filip 40 KKSZ KONIN POL 2006-05-23 06052300

SIKORSKI Kamil 14 KKSZ KONIN POL 2003-10-30 03103003

STASIAK Arkadiusz 57 KKSZ KONIN POL 2006-07-28 06072802

STASIAK Mateusz 38 KKSZ KONIN POL 2003-06-20 03062003

STASIAK Olaf 2 KKSZ KONIN POL 2002-07-18 02071801

SZREDER Michał 9 KKSZ KONIN POL 2001-10-04 01100401

KARCZEWSKI Kacper 41 KS KARABELA POL 2002-02-27 02022704

BRONISZEWSKI Jakub 12 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2001-05-05 01050500

BRONISZEWSKI Marcel 3 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2004-10-07 04100700

DUBOW Bartosz 16 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2002-08-29 02082903

KUTEK Konstanty 23 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2004-08-05 04080500

MOCZYDŁOWSKI Kajetan 45 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2006-03-18 06031801

RYCHTA Krzysztof 8 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2002-07-14 02071401

REKIEL Miłosz 61 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2003-06-05 03060500

DZIAŁACH Andrzej 60 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2006-03-23 06032301

FICEK Paweł 55 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-01-21 04012102

JÓZEFOWSKI Filip 26 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-02-16 04021601

MARKER Bartosz 19 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2005-09-11 05091101

PARDELA Michał 17 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2005-07-09 05070900

RACZYŃSKI Kajetan 53 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2005-09-08 05090803

SADOWSKI Mikołaj 58 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2006-12-04 06120401

SOWULA Rafał 46 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2003-02-14 03021401

CZARNIECKI Łukasz 54 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2003-02-19 03021900

DZIERNIEJKO Jakub 4 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2003-04-30 03043003

SULEWSKI Szymon 48 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2005-07-05 05070500

WASILEWSKI Stanisław 39 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2004-01-10 04011000
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BIEDACHA Wojciech 66 UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLINPOL 2005-10-04 05100403

DOWGIERD Krzysztof 31 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2006-04-28 06042800

KOWALCZYK Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2006-09-11 06091102

KUSAK Filip 49 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2003-07-15 03071500

KUSAK Oskar 20 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-03-22 05032200

OBNISKI Bartłomiej 56 UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2005-02-01 05020100

POLAKOWSKI Korneliusz 28 UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2004-10-12 04101204

WESOŁOWSKI Jakub 22 UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2004-04-14 04041401

ZASTAWNY Paweł 33 UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2005-08-11 05081101

FIEDOROWICZ Mikołaj 36 UKS SZABLA BRZOZA POL 2005-05-22 05052201

KWIATKOWSKI Oskar 11 UKS SZABLA BRZOZA POL 2003-03-25 03032502

MROZOWICZ Remigiusz 62 UKS SZABLA BRZOZA POL 2006-12-16 06121609

PRZYBYLSKI Mikołaj 32 UKS SZABLA BRZOZA POL 2005-12-31 05123102

DĄBROWSKI Antoni 47 UKS SZABLA ZĄBKI POL 2006-04-07 06040700

DENKIEWICZ Aleksander 29 UKS SZABLA ZĄBKI POL 2006-12-16 06121604

DENKIEWICZ Benedykt 13 UKS SZABLA ZĄBKI POL 2006-12-16 06121603

WILGA Hubert 34 UKS SZABLA ZĄBKI POL 2001-06-25 01062505

BROSCH Maksymilian 68 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2005-04-05 05040502

KORDEL Grzegorz 59 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2006-10-11 06101100

NOWAK Adrian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2002-11-28 02112803

PELIŃSKI Oskar 6 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2002-02-19 00021902
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KACZMARCZYK Wojciech KKSZ KONIN POL V V V 1 V 1 4/6 3 22 3

HRYCIUK Szymon AZS AWF KATOWICE POL V V V V V V 6/6 20 30 1

KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V 2 V V V V 5/6 15 27 2

RADOCH Filip KKSZ KONIN POL 1 V 2 V 4 V 3/6 -2 22 4

REKIEL Miłosz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0 4 4 2 0 1 0/6 -19 11 7

DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 V 1 2 1 V 2/6 -10 15 5

KARCZEWSKI Kacper KS KARABELA POL 3 4 V 2 3 3 1/6 -7 20 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KACPRZAK Igor KKSZ KONIN POL 0 V V V 0 2 3/6 -5 17 5

WASILEWSKI Stanisław UKS 13 BIAŁYSTOK POL 4 V 4 V 1 V 3/6 4 24 4

MROZOWICZ Remigiusz UKS SZABLA BRZOZA POL 0 3 1 1 1 3 0/6 -21 9 7

STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL V V V V V V 6/6 26 30 1

WESOŁOWSKI Jakub UKS RIPOSTA OLSZTYN POL V 0 4 V V V 4/6 4 24 3

MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL V V V 2 V 3 4/6 8 25 2

KORDEL Grzegorz ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2 3 2 0 V 0 1/6 -16 12 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL V V V 1 3 V 4/6 8 24 2

SADOWSKI Mikołaj TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2 1 0 2 1 0 0/6 -24 6 7

BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLINPOL 0 V 3 V V V V 1 34/6 5 23 3

STASIAK Mateusz KKSZ KONIN POL 0 1 V 0 V 4 2/6 -9 15 6

BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL V V 2 V 2 2 1 2 23/6 -1 21 4

BRONISZEWSKI Marcel MUKS VICTOR WARSZAWA POL V V V V V V 6/6 22 30 1

KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE POL 4 3 4 V 4 V 2/6 -1 25 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

STASIAK Arkadiusz KKSZ KONIN POL 4 3 1 3 0 3 0/6 -16 14 7

PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3 V 1 3 3 V 2/6 -4 20 4

MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 0 1 4 V 2 V 2/6 -9 17 6

KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN POL V V V 2 V V 5/6 5 27 2

KUTEK Konstanty MUKS VICTOR WARSZAWA POL V 4 V V V 2 4/6 7 26 3

DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V V V V V 6/6 24 30 1

BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLINPOL 2/6 -7 19 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN POL 3 V 2 1 V V 3/6 -3 21 4

BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 1 2 2 4 0 0/6 -19 11 7

BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V V V V V V 1 3 06/6 16 30 1

NOWINOWSKI Kacper KKSZ KONIN POL V V 4 V V 5/6 19 29 2

MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA POL 1 V 3 0 4 2/6 -5 18 5

OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 3 0 0 3 V 2/6 -10 16 6

FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 4 V V 4 1 3/6 2 24 3
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

DUBOW Bartosz MUKS VICTOR WARSZAWA POL V V 2 1 2 3 2/6 -7 18 5

JÓZEFOWSKI Filip PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 3 V V V V 4/6 4 24 3

PELIŃSKI Oskar ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V V V V 1 3 4/6 6 24 2

RADKE Tomasz KKSZ KONIN POL 1 0 0 V 4 3 1/6 -16 13 7

KAJOR Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL V V V V V V 6/6 23 30 1

SOWULA Rafał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 4 2 2 4 V 1 1/6 -9 18 6

CZARNIECKI Łukasz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 4 V 2 1 V V 3/6 -1 22 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

MAŃCZAK Mateusz KKSZ KONIN POL 4 1 V V V V 4/6 7 25 3

WILGA Hubert UKS SZABLA ZĄBKI POL 3 1 V 4 4 2 1/6 -7 19 6

SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V 1 3 4 1 2/6 -2 19 5

SIKORSKI Kamil KKSZ KONIN POL V V V V V 3 5/6 13 28 2

BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0 V 3/6 -5 19 4

FICEK Paweł PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0 0 1 0 0 0/6 -27 3 7

NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V 6/6 21 30 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

RYCHTA Krzysztof MUKS VICTOR WARSZAWA POL V V V 3 3 V 4/6 10 26 3

RADKE Paweł KKSZ KONIN POL 1 1 0 1 0 4 0/6 -23 7 7

KUSAK Filip UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 V V V V V 5/6 15 28 2

PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 1 1 2 2 V 3 1/6 -11 14 6

SCHLEIFER Tytus AZS AWF WARSZAWA POL V V 1 V 0 0 3/6 -3 16 4

DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI POL V V V V V V 6/6 22 30 1

POLAKOWSKI Korneliusz UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 0 0 2 V 2 V 2/6 -10 14 5

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

HADAJ BAHIR Sofien KKSZ KONIN POL V V 4 V V 4/5 9 24 2

SZREDER Michał KKSZ KONIN POL 4 2 V V V 3/5 4 21 3

LEDUC Leon AZS AWF WARSZAWA POL V 3 V 3 2 2/5 -4 18 4

RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 4 2 2 1 1 0/5 -15 10 6

DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI POL 3 V 3 2 2 1/5 -7 15 5

BRONISZEWSKI Jakub MUKS VICTOR WARSZAWA POL V V V V V 5/5 13 25 1

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

KWIATKOWSKI Oskar UKS SZABLA BRZOZA POL V 4 V V 4 3/5 5 23 3

MALCER Kacper KKSZ KONIN POL 2 V 3 2 V 2/5 -1 17 4

GAŁECKI Rafał AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V 5/5 12 25 1

DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 4 V V V V 4/5 6 24 2

DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI POL 3 4 1 3 3 0/5 -11 14 6

ZASTAWNY Paweł UKS RIPOSTA OLSZTYN POL V 0 3 2 2 1/5 -11 12 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 1.000 26 30 zakwalifikowany

2 DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1.000 24 30 zakwalifikowany

3 KAJOR Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 1.000 23 30 zakwalifikowany

4 BRONISZEWSKI Marcel MUKS VICTOR WARSZAWA POL 1.000 22 30 zakwalifikowany

4 DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI POL 1.000 22 30 zakwalifikowany

6 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 21 30 zakwalifikowany

7 HRYCIUK Szymon AZS AWF KATOWICE POL 1.000 20 30 zakwalifikowany

8 BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1.000 16 30 zakwalifikowany

9 BRONISZEWSKI Jakub MUKS VICTOR WARSZAWA POL 1.000 13 25 zakwalifikowany

10 GAŁECKI Rafał AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 12 25 zakwalifikowany

11 NOWINOWSKI Kacper KKSZ KONIN POL 0.833 19 29 zakwalifikowany

12 KUSAK Filip UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.833 15 28 zakwalifikowany

13 KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.833 15 27 zakwalifikowany

14 SIKORSKI Kamil KKSZ KONIN POL 0.833 13 28 zakwalifikowany

15 KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN POL 0.833 5 27 zakwalifikowany

16 HADAJ BAHIR Sofien KKSZ KONIN POL 0.800 9 24 zakwalifikowany

17 DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.800 6 24 zakwalifikowany

18 RYCHTA Krzysztof MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.667 10 26 zakwalifikowany

19 MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.667 8 25 zakwalifikowany

20 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 0.667 8 24 zakwalifikowany

21 KUTEK Konstanty MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.667 7 26 zakwalifikowany

22 MAŃCZAK Mateusz KKSZ KONIN POL 0.667 7 25 zakwalifikowany

23 PELIŃSKI Oskar ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.667 6 24 zakwalifikowany

24 BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLINPOL 0.667 5 23 zakwalifikowany

25 JÓZEFOWSKI Filip PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.667 4 24 zakwalifikowany

25 WESOŁOWSKI Jakub UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 0.667 4 24 zakwalifikowany

27 KACZMARCZYK Wojciech KKSZ KONIN POL 0.667 3 22 zakwalifikowany

28 KWIATKOWSKI Oskar UKS SZABLA BRZOZA POL 0.600 5 23 zakwalifikowany

29 SZREDER Michał KKSZ KONIN POL 0.600 4 21 zakwalifikowany

30 WASILEWSKI Stanisław UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.500 4 24 zakwalifikowany

31 FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 0.500 2 24 zakwalifikowany

32 CZARNIECKI Łukasz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.500 -1 22 zakwalifikowany

33 BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 0.500 -1 21 zakwalifikowany

34 RADOCH Filip KKSZ KONIN POL 0.500 -2 22 zakwalifikowany

35 JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN POL 0.500 -3 21 zakwalifikowany

36 SCHLEIFER Tytus AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 -3 16 zakwalifikowany

37 BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1.000 16 30 zakwalifikowany

38 KACPRZAK Igor KKSZ KONIN POL 0.500 -5 17 zakwalifikowany

39 MALCER Kacper KKSZ KONIN POL 0.400 -1 17 zakwalifikowany

40 LEDUC Leon AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -4 18 zakwalifikowany

41 KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE POL 0.333 -1 25 zakwalifikowany

42 SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.333 -2 19 zakwalifikowany

43 PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.333 -4 20 zakwalifikowany

44 MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.333 -5 18 zakwalifikowany

45 BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLINPOL 0.667 5 23 zakwalifikowany

46 DUBOW Bartosz MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.333 -7 18 zakwalifikowany

47 MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 0.333 -9 17 zakwalifikowany
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48 STASIAK Mateusz KKSZ KONIN POL 0.333 -9 15 zakwalifikowany

49 OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 0.333 -10 16 zakwalifikowany

50 DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.333 -10 15 zakwalifikowany

51 POLAKOWSKI Korneliusz UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 0.333 -10 14 zakwalifikowany

52 DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.200 -7 15 zakwalifikowany

53 ZASTAWNY Paweł UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 0.200 -11 12 zakwalifikowany

54 KARCZEWSKI Kacper KS KARABELA POL 0.167 -7 20 zakwalifikowany

55 WILGA Hubert UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.167 -7 19 zakwalifikowany

56 SOWULA Rafał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.167 -9 18 wyeliminowany

57 PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 0.167 -11 14 wyeliminowany

58 RADKE Tomasz KKSZ KONIN POL 0.167 -16 13 wyeliminowany

59 KORDEL Grzegorz ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.167 -16 12 wyeliminowany

60 DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.000 -11 14 wyeliminowany

61 RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.000 -15 10 wyeliminowany

62 STASIAK Arkadiusz KKSZ KONIN POL 0.000 -16 14 wyeliminowany

63 BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 0.500 -1 21 wyeliminowany

63 REKIEL Miłosz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.000 -19 11 wyeliminowany

65 MROZOWICZ Remigiusz UKS SZABLA BRZOZA POL 0.000 -21 9 wyeliminowany

66 RADKE Paweł KKSZ KONIN POL 0.000 -23 7 wyeliminowany

67 SADOWSKI Mikołaj TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.000 -24 6 wyeliminowany

68 FICEK Paweł PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -27 3 wyeliminowany
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 BRONISZEWSKI Jakub MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2001-05-05 01050500

2 HRYCIUK Szymon AZS AWF KATOWICE POL 2002-08-24 02082400

3 BRONISZEWSKI Marcel MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2004-10-07 04100700

3 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 2001-05-06 01050600

5 STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 2002-07-18 02071801

6 DZIERNIEJKO Jakub UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2003-04-30 03043003

7 KAJOR Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 2003-02-06 03020600

8 DENKIEWICZ Benedykt UKS SZABLA ZĄBKI POL 2006-12-16 06121603

9 BROSCH Maksymilian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2005-04-05 05040502

10 GAŁECKI Rafał AZS AWF WARSZAWA POL 2002-01-03 02010301

11 NOWINOWSKI Kacper KKSZ KONIN POL 2003-02-03 03020302

12 SIKORSKI Kamil KKSZ KONIN POL 2003-10-30 03103003

13 DOWGIERD Krzysztof UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2006-04-28 06042800

14 RYCHTA Krzysztof MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2002-07-14 02071401

15 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 2002-08-13 02081300

16 KUTEK Konstanty MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2004-08-05 04080500

17 KUSAK Filip UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2003-07-15 03071500

18 KUSAK Oskar UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2005-03-22 05032200

19 KACZMARCZYK Adam KKSZ KONIN POL 2006-05-17 06051700

20 HADAJ BAHIR Sofien KKSZ KONIN POL 2003-08-25 03082502

21 MAŃCZAK Mateusz KKSZ KONIN POL 2004-11-12 04111201

22 PELIŃSKI Oskar ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2002-02-19 00021902

23 KOWALCZYK Łukasz UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2006-09-11 06091102

24 KACZMARCZYK Wojciech KKSZ KONIN POL 2004-11-19 04111902

25 KWIATKOWSKI Oskar UKS SZABLA BRZOZA POL 2003-03-25 03032502

26 SZREDER Michał KKSZ KONIN POL 2001-10-04 01100401

27 WASILEWSKI Stanisław UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2004-01-10 04011000

28 FIEDOROWICZ Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 2005-05-22 05052201

29 CZARNIECKI Łukasz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2003-02-19 03021900

30 MALCER Kacper KKSZ KONIN POL 2006-01-13 06011305

31 LEDUC Leon AZS AWF WARSZAWA POL 2005-04-08 05040803

32 DUBOW Bartosz MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2002-08-29 02082903

33 MARKER Bartosz TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2005-09-11 05091101

34 JÓZEFOWSKI Filip PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-02-16 04021601

34 WESOŁOWSKI Jakub UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2004-04-14 04041401

36 BUŚKIEWICZ Maksymilian GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 2006-05-13 06051301

37 RADOCH Filip KKSZ KONIN POL 2006-05-23 06052300

38 JEDWABNY Gracjan KKSZ KONIN POL 2002-01-12 02011201

39 SCHLEIFER Tytus AZS AWF WARSZAWA POL 2005-06-01 05060100

40 NOWAK Adrian ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2002-11-28 02112803

41 KACPRZAK Igor KKSZ KONIN POL 2005-11-05 05110501

42 KUBICA Kacper AZS AWF KATOWICE POL 2001-06-01 01060102

43 SULEWSKI Szymon UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2005-07-05 05070500

44 PARDELA Michał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2005-07-09 05070900

45 MOCZYDŁOWSKI Kajetan MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2006-03-18 06031801

46 BIEDACHA Wojciech UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLINPOL 2005-10-04 05100403

47 MAKOWSKI Aleksander GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 2006-07-07 06070706
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48 STASIAK Mateusz KKSZ KONIN POL 2003-06-20 03062003

49 OBNISKI Bartłomiej UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2005-02-01 05020100

50 DZIAŁACH Andrzej PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2006-03-23 06032301

51 POLAKOWSKI Korneliusz UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2004-10-12 04101204

52 DENKIEWICZ Aleksander UKS SZABLA ZĄBKI POL 2006-12-16 06121604

53 ZASTAWNY Paweł UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 2005-08-11 05081101

54 KARCZEWSKI Kacper KS KARABELA POL 2002-02-27 02022704

55 WILGA Hubert UKS SZABLA ZĄBKI POL 2001-06-25 01062505

56 SOWULA Rafał TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2003-02-14 03021401

57 PRZYBYLSKI Mikołaj UKS SZABLA BRZOZA POL 2005-12-31 05123102

58 RADKE Tomasz KKSZ KONIN POL 2006-05-10 06051002

59 KORDEL Grzegorz ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2006-10-11 06101100

60 DĄBROWSKI Antoni UKS SZABLA ZĄBKI POL 2006-04-07 06040700

61 RACZYŃSKI Kajetan TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2005-09-08 05090803

62 STASIAK Arkadiusz KKSZ KONIN POL 2006-07-28 06072802

63 REKIEL Miłosz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2003-06-05 03060500

63 ZAJĄC Kacper AZS AWF KATOWICE POL 2002-04-01 02040100

65 MROZOWICZ Remigiusz UKS SZABLA BRZOZA POL 2006-12-16 06121609

66 RADKE Paweł KKSZ KONIN POL 2006-05-10 06051001

67 SADOWSKI Mikołaj TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2006-12-04 06120401

68 FICEK Paweł PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-01-21 04012102


